國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 109 年 9 月 15 日

發文字號：（109）秘梁字第 054 號

附件：

主旨：為倡導獅友終生、充實最新知識技能，本年度台灣獅子大學已正式
啟動，請轉知獅友儘速踴躍報名註冊，敬請  查照。

說明：一、本年度台灣獅子大學，除原有獅子學院課程外，將增加多元化

內容，並引進新科技、數位化、公眾演說、分享讀書會、同學

會等新元素，帶動新趨勢的學習，並且，運用數位課程內容，

迎合新時代需求，以吸引更多年輕人加入獅子會。

      二、註冊會：獅友每位註冊費新台幣 1,500元;

                   非獅友每位註冊費新台幣 10,000元。

       三、請各分會於 109年 10月 8日前至 B2區總監辦事處繳交註冊費

           和報名表（分會、姓名、手機、e.mail皆為必填寫資料）。

       四、檢附台灣獅子大學 2020-2021年度實施辦法及註冊表各一份。

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net